n 36393 del 3 novembre 2021 per l’affidamento dell’impianto di traduzione simultanea 

in occasione del convegno “La Carta europea dei diritti nell’ordinamento interno e in quello sovranazionale”, 

inviato alla Tecnoconference Europe S.r.l., per l’importo di € 2,574,00 (duemilacinquecentosettantaquattro/00) 

IVA esclusa; 

VISTA la comunicazione del 23 novembre 2021 con la quale l’Ufficio di segreteria del Segretario Generale e 

di coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il servizio è stato svolto in modo regolare;  

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Tecnoconference Europe S.r.l., per l’importo di 2,574,00 

(duemilacinquecentosettantaquattro/00) IVA esclusa; 

IL RUP